TERMÉKLISTA 2026 / I.
•	Présfitting •	Felületfűtés •	Ivóvíz rendszerek
Békési Róbert
Értékesítési képviselő
+36 (20) 508 7933
2 3
Cikkszám Dimenzió Kiszerelés Megnevezés Kép
FBAXC5C172024000 17 x 2 240 m
PURMOJET PE-Xc cső
az EN ISO 21003-2:2009/A1:2011 szabvány 5.
pontja szerint.
Tervezési nyomás pD 6 bar-ig
Alkalmazási osztályok: 4, 5
4. osztály (padlófűtés és alacsony
hőmérsékletű radiátorok),
5. osztály (magas hőmérsékletű radiátorok)
Tervezési hőmérséklet:
TD = 90°C,
Maximális hőmérséklet:
Tmax = 90°C,
Meghibásodási hőmérséklet:
Tmal = 100°C
FBAXC5C172060000 17 x 2 600 m
FBAXC5C202024000 20 x 2 240 m
FBAXC5C202050000 20 x 2 500 m
FBAPT3C1620240G0 16 x 2 240 m
PURMOJET PE-RT cső
EN ISO 22391-2:2010, 5. pont szerint
Tervezési nyomás pD 6 bar-ig
Alkalmazási osztályok: 4, 5
4. osztály (padlófűtés és alacsony
hőmérsékletű radiátorok),
5. osztály (magas hőmérsékletű radiátorok),
Tervezési hőmérséklet TD = 70°C,
Maximális hőmérséklet Tmax = 90°C,
Meghibásodási hőmérséklet Tmal = 100°C
FBAPT3C1620600G0 16 x 2 600 m
FBDPTAC162012000 16 x 2 120 m PURMOJET PE-RT/AL/PE-RT cső
EN 21003-1: 2009, 5. pont szerint
Tervezési nyomás pD 6 bar-ig
Alkalmazási osztályok: 4, 5
4. osztály (padlófűtés és alacsony
hőmérsékletű radiátorok),
5. osztály (magas hőmérsékletű radiátorok),
Tervezési hőmérséklet TD = 70°C,
Maximális hőmérséklet Tmax = 90°C,
Meghibásodási hőmérséklet Tmal = 100°C
Fűtési és hűtési berendezésekhez
FBDPTAC162024000 16 x 2 240 m
FBDPTAC162050000 16 x 2 500 m
PURMO ROLLJET ÖTRÉTEGŰ CSÖVEK
2 3
PURMO ROLLJET ÖTRÉTEGŰ CSÖVEK
Cikkszám Dimenzió Kiszerelés Megnevezés Kép
FRBC1620200RTRWS 16 x 2 200 m PURMO PE-RT/AL/PE-RT cső
Az EN 21003-1: 2009, 5. pont szerint
Tervezési nyomás pD 10 bar-ig
Alkalmazási osztályok: 1, 2, 4, 5
1. és 2. osztály (hideg- és melegvíz)
4. osztály (padlófűtés és alacsony hőmérsékletű
radiátorok),
5. osztály (magas hőmérsékletű radiátorok),
Tervezési hőmérséklet TD = 70°C,
Maximális hőmérséklet Tmax = 90°C,
Meghibásodási hőmérséklet Tmal = 100°C
FRBC2020100RTRWS 20 x 2 100 m
FRBC2020200RTRWS 20 x 2 200 m
FRBC2630050RTRWS 26 x 3 50 m
FRBC3230050RTRWS 32 x 3 50 m
 FRBS1620005RTRWS 16 x 2 5 m PURMO PE-RT/AL/PE-RT cső
Az EN 21003-1: 2009, 5. pont szerint
Tervezési nyomás pD 10 bar-ig
Alkalmazási osztályok: 1, 2, 4, 5
1. és 2. osztály (hideg- és melegvíz)
4. osztály (padlófűtés és alacsony hőmérsékletű
radiátorok),
5. osztály (magas hőmérsékletű radiátorok),
Tervezési hőmérséklet TD = 70°C,
Maximális hőmérséklet Tmax = 90°C,
Meghibásodási hőmérséklet Tmal = 100°C
 FRBS2020005RTRWS 20 x 2 5 m
 FRBS2620005RTRWS 26 x 2 5 m
FRBS3230005RTRWS 32 x 3 5 m
 FRBS4035005RTRWS 40 x 3,5 5 m
FRBS5040005RTRWS 50 x 4 5 m
FRBS6345005RTRWS 63 x 4,5 5 m
FRBC1620050PXR06 16 x 2 50 m (piros) PURMO PE-RT/AL/PE-RT cső
6 mm-es burkolatban
EN 21003-1: 2009, 5. pont szerint
Tervezési nyomás pD 10 bar-ig
Alkalmazási osztályok: 1, 2, 4, 5
1. és 2. osztály (hideg- és melegvíz)
4. osztály (padlófűtés és alacsony hőmérsékletű
radiátorok),
5. osztály (magas hőmérsékletű radiátorok),
Tervezési hőmérséklet TD = 70°C,
Maximális hőmérséklet Tmax = 90°C,
Meghibásodási hőmérséklet Tmal = 100°C
FRBC1620050PXB06 16 x 2 50 m (kék)
FRBC2020050PXR06 20 x 2 50 m (piros)
FRBC2020050PXB06 20 x 2 50 m (kék)
FRBC2630050PXR06 26 x 3 50 m (piros)
FRBC2630050PXB06 26 x 3 50 m (kék)
PURMOJET ÖTRÉTEGŰ CSÖVEK, SZIGETELT CSÖVEK
4 5
PURMO NOPPJET RENDSZERLEMEZEK
Cikkszám Dimenzió Kiszerelés Megnevezés Kép
FBLD449058012000 m2 9,6
Noppjet 30-2 Noppen rendszerlemez
WLG 040, EPS T/ EPS 200, 1200 x 800 mm,
R  = 0,75 m2 K/W 14-17 mm-es csőhöz,
VM 28 dB, 5 kN/m2, magasság 49 mm
FBLD421158012000 m2 9,6
Noppjet UNI 11 Noppen rendszerlemez
WLG 035, EPS 200, 1200 x 800 mm,
R  = 0,34 m2 K/W 14-17 mm-es csőhöz,
60 kN/m2, magasság 30 mm
FBLWA01058514500 m2 16,8
Noppjet Noppen fólia
1440 x 840 mm (fólia méret 1470/870),
14-17 mm-es csőhöz, magasság 20 mm
FBLACON1F5020500 db 10 Noppjet Noppen fólia 905x125 mm
kapcsolóelem
FBLADOO1F5020600 db 10 Noppjet Noppen fólia 905x180mm
ajtóátmeneti elem
FBLAOTHEF5020700 db 70 Noppjet Noppen fólia
dübel
FBLAOTHEF5019700 m2 100 Noppjet körprofil
Noppen rendszerlemezhez
FBWAMPP017014000 db 50 Noppjet könyökidom
14 és 17-es csőhöz - 90°
FBWAMPP020018000 db 50 Noppjet könyökidom
20-as csőhöz - 90°
FBWAMPP0250230S0 db 50 Noppjet könyökidom
26-os csőhöz - 90°
FBSOTHEFB50077P0 m 10 Noppjet dilatációs szalag
2000x100x10
FA9IA05001420000 m 100 Noppjet fektetősín
14-20 mm-es csőhöz
FCLC2550050RTS20 db 50 Noppjet védőcső
sliccelt 14-20 mm-es csőhöz, 400 mm
4 5
PURMO NOPPJET RENDSZERLEMEZEK
Cikkszám Dimenzió Kiszerelés Megnevezés Kép
FBMC420100150000 15 m2 tekercs
Rolljet rendszerlemez 20-2
VM 26 dB, WLG 040,
≤ 5,0 kN/m2 forgalmi terhelés esetén,
20 mm
FBMC425100120000 12 m2 tekercs
Rolljet rendszerlemez 25-2
VM 26 dB, WLG 040,
≤ 6,3 kN/m2 forgalmi terhelés esetén,
25 mm
FBMC430100100000 10 m2 tekercs
Rolljet rendszerlemez 30-2
VM 28 dB, WLG 040,
≤ 7,5 kN/m2 forgalmi terhelés esetén,
30 mm
FBMACLI117P40000 17-es csőhöz 400 db
3D klipsz
FBMACLI120P40000 20-as csőhöz 400 db
PURMO ROLLJET RENDSZERLEMEZEK
6 7
PURMO SZERSZÁMOK
Cikkszám Dimenzió Kiszerelés Megnevezés Kép
FAYTTBP400018V70 1 db
PURMOJET présgép, mini, SPM 19
(koffer, présgép, töltő, akkumulátor 18V/5Ah,
USB-kábel, szoftver)
FBMAOTHE00P22500 1 db Ragasztószalag
50 mm széles
FBMAOTHE00P23000 1 db Szalagragasztó szerszám
50 mm széles ragasztószalaghoz
FBSOTHEFB5022500 2500x68 mm 25 m
PE szigetelőszalag
4 mm vastag WLG 045 - szigeteléshez csövek
szigetelésére
FBMATOOL20P21900 1 db
Vezetőrúd
a 3D-Takerhez az Isojet szigetelőszalag
padlófűtéses csövekre történő felszereléséhez
FBMATOOL20P21800 1 db
ROLLJET 3D tüsketűzőgép
minden 3D tüskéhez (rövid, közepes és hosszú
tüskékhez is) 14-20 mm cső átmérőhöz
FAZTTCAFB5023100 14, 16, 17, 20 1 db PURMOJET kalibráló szerszám
FBSOTHEFB5001700 240-600 m
tekercshez
1 db PURMOJET csőtartó kocsi
240 m - 600 m csőhöz
FBSOTHEFB5001800
500 x
300 x
200 mm
1 db Fém összecsukható felcsévélő
120-600 m-es tekercsekben lévő csövekhez
FAYTTPJ160MINI70 1 db Cleverfit préspofa
Mini 16 mm
FAYTTPJ200MINI70 1 db Cleverfit préspofa
Mini 20 mm
FAYTTPJ260MINI70 1 db Cleverfit préspofa
Mini 26 mm
FAYTTPJ320MINI70 1 db Cleverfit préspofa
Mini 32 mm
FAYTTPJ400MINI70 1 db Cleverfit préspofa
Mini 40 mm
6 7
PURMO SZERSZÁMOK PURMO SZERSZÁMOK
Cikkszám Kiszerelés Megnevezés Kép
FAYTTPJ160STAN70 1 db Cleverfit préspofa
Standard 16 mm
FAYTTPJ200STAN70 1 db Cleverfit préspofa
Standard 20 mm
FAYTTPJ260STAN70 1 db Cleverfit préspofa
Standard 26 mm
FAYTTPJ320STAN70 1 db Cleverfit préspofa
Standard 32 mm
FAYTTPJ400STAN70 1 db Cleverfit préspofa
Standard 40 mm
FAYTTPJ50KSTAN70 1 db Cleverfit préspofa
Standard 50 mm
FAYTTPJ63KSTAN70 1 db Cleverfit préspofa
Standard 63 mm
FAZTTCAFB16000E0 1 db Cleverfit kalibráló
16 mm
FAZTTCAFB20000E0 1 db Cleverfit kalibráló
20 mm
FAZTTCAFB26000E0 1 db Cleverfit kalibráló
26 mm
FAZTTCAFB32000E0 1 db Cleverfit kalibráló
32 mm
FAZTTCAFB40000E0 1 db Cleverfit kalibráló
40 mm
FAZTTCAFB50000E0 1 db Cleverfit kalibráló
50 mm
FAZTTCAFB63000E0 1 db Cleverfit kalibráló
63 mm
FECTTCAFBHAND0A0 1 db Cleverfit Fogantyú
FECTTCAFB53130A0 1 db Cleverfit kalibráló szett kofferben
8 9
PURMO CLEVERFIT OSZTÓGYŰJTŐK
Cikkszám Dimenzió Kiszerelés Megnevezés Kép
FBWMSST0240125P0 2 körös 1 db
Cleverfit nemesacél
osztógyűjtő
1” csatlakozási méretekkel,
töltő-ürítő szerelvényekkel,
áramlásmérőkkel (cserélhető),
kézi légtelenítőkkel,
M 30 x 1,5,
2,5 l/min
FBWMSST0340125P0 3 körös 1 db
FBWMSST0440125P0 4 körös 1 db
FBWMSST0540125P0 5 körös 1 db
FBWMSST0640125P0 6 körös 1 db
FBWMSST0740125P0 7 körös 1 db
FBWMSST0840125P0 8 körös 1 db
FBWMSST0940125P0 9 körös 1 db
FBWMSST1040125P0 10 körös 1 db
FBWMSST1140125P0 11 körös 1 db
FBWMSST1240125P0 12 körös 1 db
8 9
PURMO CLEVERFIT OSZTÓGYŰJTŐK PURMO CLEVERFIT OSZTÓGYŰJTŐHÖZ TARTOZÉKOK
Cikkszám Dimenzió Kiszerelés Megnevezés Kép
FFJAMVNP44F44V50 1" 1 db Golyóscsap szett
(sarok, KM-BM, 50 / 150 mm hosszúság)
FFJAMVNP44F44H50 1" 1 db
Golyóscsap szett
(egyenes, KM-BM, 50 / 50 mm hosszúság)
FBWMSST014014200 1" 1 db Kiegészítő kör szerelvények
osztógyűjtőhöz
FBWAMFNE14000SR0 14x2 10 db
Cleverfit
Csatlakozócsavarzat
FBWAMFNE16000SR0 16x2 10 db
FBWAMFNE17000SR0 17x2 10 db
FBWAMFNE20000SR0 20x2 10 db
FAZ1C34C14A000P0 14x2-14x2 10 db
Csőtoldó csavarzatok
FAZ1C34C16A000P0 16x2-16x2 10 db
FAZ1C34C17S000P0 17x2-17x2 10 db
FAZ1C34C20A000P0 20x2-20x2 10 db
10 11
PURMO SZABÁLYZÁS
Cikkszám Dimenzió Kiszerelés Megnevezés Kép
FDA30NCS3NN540N0 db 1
Szabályzó motor 230V, 2 Wire, M30x1,5 tel-
jesítmény 1 W, IP54 védettségű,
5 év garanciával
FFU3TAAAENCCC130 db 1
Szoba termosztát vezetékes falra szererelhető
230V 5-30 °C hőmérséklet-tartományban,
alkalmas fűtésre és hűtésre,
5 év garanciával
FDW3CADB10FB0030 db 1
Szabályzómodul Szobánként max. 10
szobatermosztáthoz és 2 működtetőhöz,
Beépített szivattyú kikapcsoló modul (230 V-os
változatban feszültség alatt álló érintkezővel),
Csatlakozás opcionális harmatpont- és túl-
hőmérséklet-érzékelőhöz.
10 zónás 230 V", 5 év garanciával
FFU3TAAFDNCCC330 db 1
Digitális szoba termosztát, falra szerelhető
230V 5-30 °C hőmérséklet-tartományban,
fűtés-hűtés és ECO üzemmód,
5 év garanciával
FFU3TAAFDC1CC330 db 1
Digitális szoba termosztát WIFI csatlakozási
lehetőséggel, falra szerelhető
230V 5-30 °C hőmérséklet-tartományban,
fűtés-hűtés és ECO üzemmód,
5 év garanciával
FFZ0SZZWSRHDM5N0 db 1
Külső érintkező harmatpontérzékelő a
páratartalom ellenőrzésére hűtési üzemmód-
ban,
5 év garanciával
FFZ4SZZWSNTMM2N0 db 1
NTC érzékelő 10 kOhm a padlóhőmérséklet
érzékeléséhez a Digital és WiFi termosztátok-
hoz. 3 m hosszú csatlakozókábel.
5 év garanciával
10 11
PURMO SZABÁLYZÁS PURMO CLEVERFIT T-IDOMOK
Cikkszám Dimenzió Kiszerelés Megnevezés Kép
FAZ4T16A12M16AE0 16x1/2"x16 10 db  T-idom 16x1/2"x16 (KM)
FAZ4T20A12M20AE0  20x1/2"x20 10 db  T-idom 20x1/2"x20 (KM)
FAZ4T20A34M20AE0 20x3/4"x20 10 db  T-idom 20x3/4"x20 mm (KM)
FAZ4T26A34M26AE0 26x3/4"x26 5 db  T-idom 26x3/4"x26 mm (KM)
FAZ4T32A44M32AE0 32x1"x32 5 db  T-idom 32x1"x32 mm (KM)
FAZ4T16A12F16AE0 16x1/2"x16 10 db  T-idom 16x1/2"x16 mm (BM)
FAZ4T20A12F20AE0  20x1/2"x20 5 db  T-idom 20x1/2"x20 mm (BM)
FAZ4T20A34F20AE0 20x3/4"x20 5 db  T-idom 20x3/4"x20 mm (BM)
FAZ4T26A34F26AE0 26x3/4"x26 5 db  T-idom 26x3/4"x26 mm (BM)
FAZ4T32A44F32AE0 32x1"x32 5 db  T-idom 32x1"x32 mm (BM)
FAZ4T40A54F40AE0 40x1"x40 1 db  T-idom 40x1"x40 mm (BM)
12 13
PURMO CLEVERFIT T-IDOMOK
Cikkszám Dimenzió Kiszerelés Megnevezés Kép
FAZ4T16A16A16AE0 16x16x16 5 db  T-idom 16x16x16 mm
FAZ4T16A20A16AE0  16x20x16 5 db  T-idom 16x20x16 mm
FAZ4T16A26A16AE0 16x26x16 5 db  T-idom 16x26x16 mm
FAZ4T20A16A16AE0 20x16x16 5 db  T-idom 20x16x16 mm
FAZ4T20A16A20AE0 20x16x20 5 db  T-idom 20x16x20 mm
FAZ4T20A20A16AE0 20x20x16 5 db  T-idom 20x20x16 mm
FAZ4T20A20A20AE0 20x20x20 5 db  T-idom 20x20x20 mm
FAZ4T20A26A16AE0 20x26x16 5 db  T-idom 20x26x16 mm
FAZ4T20A26A20AE0 20x26x20 5 db  T-idom 20x26x20 mm
FAZ4T20A32A20AE0 20x32x20 5 db  T-idom 20x32x20 mm
FAZ4T26A16A16AE0 26x16x16 5 db  T-idom 26x16x16 mm
FAZ4T26A16A20AE0 26x16x20 5 db  T-idom 26x16x20 mm
FAZ4T26A16A26AE0 26x16x26 5 db  T-idom 26x16x26 mm
FAZ4T26A20A16AE0 26x20x16 5 db  T-idom 26x20x16 mm
FAZ4T26A20A20AE0 26x20x20 5 db  T-idom 26x20x20 mm
FAZ4T26A20A26AE0 26x20x26 5 db  T-idom 26x20x26 mm
FAZ4T26A26A16AE0 26x26x16 5 db  T-idom 26x26x16 mm
FAZ4T26A26A20AE0 26x26x20 5 db  T-idom 26x26x20 mm
FAZ4T26A26A26AE0 26x26x26 5 db  T-idom 26x26x26 mm
FAZ4T26A32A26AE0 26x32x26 5 db  T-idom 26x32x26 mm
FAZ4T32A16A32AE0 32x16x32 5 db  T-idom 32x16x32 mm
FAZ4T32A20A26AE0 32x20x26 5 db  T-idom 32x20x26 mm
FAZ4T32A20A32AE0 32x20x32 5 db  T-idom 32x20x32 mm
12 13
PURMO CLEVERFIT T-IDOMOK PURMO CLEVERFIT T-IDOMOK
Cikkszám Dimenzió Kiszerelés Megnevezés Kép
FAZ4T32A26A20AE0 32x26x20 5 db  T-idom 32x26x20 mm
FAZ4T32A26A26AE0 32x26x26 5 db  T-idom 32x26x26 mm
FAZ4T32A26A32AE0 32x26x32 5 db  T-idom 32x26x32 mm
FAZ4T32A32A16AE0 32x32x16 5 db  T-idom 32x32x16 mm
FAZ4T32A32A20AE0 32x32x20 5 db  T-idom 32x32x20 mm
FAZ4T32A32A26AE0 32x32x26 5 db  T-idom 32x32x26 mm
FAZ4T32A32A32AE0 32x32x32 5 db  T-idom 32x32x32 mm
FAZ4T40A26A32AE0 40x26x32 1 db  T-idom 40x26x32 mm
FAZ4T40A26A40AE0 40x26x40 1 db  T-idom 40x26x40 mm
FAZ4T40A32A32AE0 40x32x32 1 db  T-idom 40x32x32 mm
FAZ4T40A32A40AE0 40x32x40 1 db  T-idom 40x32x40 mm
FAZ4T40A40A32AE0 40x40x32 1 db  T-idom 40x40x32 mm
FAZ4T40A40A40AE0  40x40x40 1 db  T-idom 40x40x40 mm
FAZ4T50A26A50AE0  50x26x50 1 db  T-idom 50x26x50 mm
FAZ4T50A32A40AE0 50x32x40 1 db  T-idom 50x32x40 mm
FAZ4T50A32A50AE0 50x32x50 1 db  T-idom 50x32x50 mm
FAZ4T50A40A40AE0 50x40x40 1 db  T-idom 50x40x40 mm
FAZ4T50A40A50AE0 50x40x50 1 db  T-idom 50x40x50 mm
FAZ4T50A50A50AE0 50x50x50 1 db  T-idom 50x50x50 mm
FAZ4T63A32A63AE0  63x32x63 1 db  T-idom 63x32x63 mm
FAZ4T63A40A63AE0 63x40x63 1 db  T-idom 63x40x63 mm
FAZ4T63A50A63AE0  63x50x63 1 db  T-idom 63x50x63 mm
FAZ4T63A63A63AE0  63x63x63 1 db  T-idom 63x63x63 mm
14 15
PURMO CLEVERFIT ÁTMENETI IDOMOK
Cikkszám Dimenzió Kiszerelés Megnevezés Kép
FAZ4C12M16A000E0 16x1/2" 10 db Átmeneti idom 16x1/2" (KM)
FAZ4C34M16A000E0 16x3/4" 10 db Átmeneti idom 16x3/4" (KM)
FAZ4C12M20A000E0 20x1/2" 10 db Átmeneti idom 20x1/2" (KM)
FAZ4C34M20A000E0 20x3/4" 10 db Átmeneti idom 20x3/4" (KM)
FAZ4C44M20A000E0 20x1“ 10 db Átmeneti idom 20x1“ (KM)
FAZ4C34M26A000E0 26x3/4" 5 db Átmeneti idom 26x3/4" (KM)
FAZ4C44M26A000E0 26x1" 5 db Átmeneti idom 26x1" (KM)
FAZ4C44M32A000E0 32x1" 5 db Átmeneti idom 32x1" (KM)
FAZ4C54M40A000E0 40x5/4" 1 db Átmeneti idom 40x5/4" (KM)
FAZ4C64M50A000E0 50x6/4" 1 db Átmeneti idom 50x6/4" (KM)
FAZ4C84M63A000E0 63x2" 1 db Átmeneti idom 63x2" (KM)
FAZ4A12F16A000E0 16x1/2" 10 db Átmeneti idom 16x1/2" (BM)
FAZ4A34F16A000E0 16x3/4" 10 db Átmeneti idom 16x3/4“ (BM)
FAZ4A12F20A000E0 20x1/2" 10 db Átmeneti idom 20x1/2" (BM)
FAZ4A34F20A000E0 20x3/4" 10 db Átmeneti idom 20x3/4" (BM)
FAZ4A34F26A000E0 26x3/4" 5 db Átmeneti idom 26x3/4" (BM)
FAZ4A44F26A000E0 26x1" 5 db Átmeneti idom 26x1" (BM)
FAZ4A44F32A000E0 32x1" 5 db Átmeneti idom 32x1" (BM)
FAZ4A54F40A000E0 40x5/4" 1 db Átmeneti idom 40x5/4" (BM)
FAZ4C64F50A000E0 50x6/4" 1 db Átmeneti idom 50x6/4" (BM)
FAZ4C12F16A000E0 16x1/2" 10 db Átmeneti idom (FD)  16x1/2"
FAZ4C34F20A000E0 20x3/4" 10 db Átmeneti idom (FD) 20x3/4"
 FAZ4C44F26A000E0 26x1” 5 db Átmeneti idom (FD) 26x1”
14 15
PURMO CLEVERFIT ÁTMENETI IDOMOK PURMO CLEVERFIT KÖNYÖK IDOMOK (90°)
Cikkszám Dimenzió Kiszerelés Megnevezés Kép
FAZ4E12M16A000E0 16x1/2" 10 db Átmeneti idom könyök 16x1/2"(KM) (90°)
FAZ4E34M16A000E0 16x3/4" 10 db Átmeneti idom könyök 16x3/4“(KM) (90°)
FAZ4E12M20A000E0 20x1/2" 10 db Átmeneti idom könyök 20x1/2"(KM) (90°)
FAZ4E34M20A000E0 20x3/4" 10 db Átmeneti idom könyök 20x3/4"(KM) (90°)
FAZ4E34M26A000E0 26x3/4" 5 db Átmeneti idom könyök 26x3/4"(KM) (90°)
FAZ4E44M26A000E0 26x1" 5 db Átmeneti idom könyök 26x1“(KM) (90°)
FAZ4E44M32A000E0 32x1" 5 db Átmeneti idom könyök 32x1" (KM) (90°)
FAZ4E54M40A000E0 40x5/4" 5 db Átmeneti idom könyök 40x5/4“ (KM) (90°)
FAZ4E12F16A000E0 16x1/2" 10 db Átmeneti idom könyök 16x1/2" (BM) (90°)
FAZ4E34F16A100E0 16x3/4" 10 db Átmeneti idom könyök 16x3/4“ (BM) (90°)
FAZ4E12F20A000E0 20x1/2" 10 db Átmeneti idom könyök 20x1/2" (BM) (90°)
FAZ4E34F20A000E0 20x3/4" 10 db Átmeneti idom könyök 20x3/4" (BM) (90°)
FAZ4E34F26A000E0 26x3/4" 5 db Átmeneti idom könyök 26x3/4" (BM) (90°)
FAZ4E44F26A000E0 26x1" 5 db Átmeneti idom könyök 26x1“ (BM) (90°)
FAZ4E44F32A000E0 32x1" 5 db Átmeneti idom könyök 32x1" (BM) (90°)
16 17
PURMO FALIKORONGOK
Cikkszám Dimenzió Kiszerelés Megnevezés Kép
FAZ4W12F16A035E0 16x1/2" 5 db Falikorong (35 mm) 16x1/2"
FAZ4W12F16A052E0 16x1/2" 5 db  Falikorong (52 mm) 16x1/2"
FAZ4W12F20A035E0 20x1/2" 5 db Falikorong (35 mm) 20x1/2"
FAZ4W12F20A052E0 20x1/2" 5 db Falikorong (52 mm) 20x1/2"
FAZ4W34F20A052E0 20x3/4" 5 db Falikorong (52 mm) 20x3/4"
FAZ4W34F26A052E0 20x3/4” 5 db Falikorong (52 mm) 26x3/4”
FAZ4B16A12F16AE0 16x1/2" 5 db Cleverfit duplex falikorong (rövid) 16x1/2"
FAZ4B20A12F20AE0 20x1/2" 5 db  Duplex falikorong (rövid)  20x1/2"
FAZTA00RAILON0E0  Vakolat feletti tartó (153)
FAZ5E16A03C000E0 Radiátorcsatlakozó könyök 16x2, 15 mm,
krómozott rézcső, 300 mm hosszú
FAZ4B12F16A035E0 Falikorong tartóval (AP) 16-1/2" (35 mm)
 FAZ4B12F20AO52E0  Falikorong tartóval (AP)  20-1/2" (52 mm)
16 17
PURMO FALIKORONGOK PURMO CLEVERFIT VÉGELEMEK
Cikkszám Dimenzió Kiszerelés Megnevezés Kép
FAZ4S16A000000E0 16 mm 10 db Végelem 16 mm
FAZ4S20A000000E0 20 mm 10 db Végelem 20 mm
FAZ4S32A000000E0 32 mm 10 db  Végelem 32 mm
FAZ4S40A000000E0 40 mm 10 db Végelem 40 mm
FAZ4S50A000000E0 50 mm 10 db Végelem 50 mm
18 19
PURMO CLEVERFIT TOLDÓK ÉS SZŰKÍTŐK
Cikkszám Dimenzió Kiszerelés Megnevezés Kép
FAZ4C16A16A000E0 16x16 10 db Toldó 16x16 mm
FAZ4C20A20A000E0 20x20 10 db Toldó 20x20 mm
FAZ4C26A26A000E0 26x26 5 db Toldó 26x26 mm
FAZ4C32A32A000E0 32x32 5 db Toldó 32x32 mm
FAZ4C40A40A000E0 40x40 1 db Toldó 40x40 mm
FAZ4C50A50A000E0 50x50 1 db Toldó 50x50 mm
FAZ4C63A63A000E0 63x63 1 db Toldó 63x63 mm
FAZ4C20A16A000E0 20x16 10 db  Szűkítő 20x16 mm
FAZ4C26A16A000E0 26x16 5 db  Szűkítő 26x16 mm
FAZ4C26A20A000E0 26x20 5 db Szűkítő 26x20 mm
FAZ4C32A16A000E0  32x16 5 db  Szűkítő 32x16 mm
FAZ4C32A20A000E0  32x20 5 db Szűkítő 32x20 mm
FAZ4C32A26A000E0  32x26 5 db Szűkítő 32x26 mm
FAZ4C40A26A000E0  40x26 1 db Szűkítő 40x26 mm
FAZ4C40A32A000E0   40x32 1 db  Szűkítő 40x32 mm
FAZ4C50A32A000E0   50x32 1 db  Szűkítő 50x32 mm
FAZ4C50A40A000E0  50x40 1 db Szűkítő 50x40 mm
FAZ4C63A40A000E0   63x40 1 db  Szűkítő 63x40 mm
FAZ4C63A50A000E0  63x50 1 db  Szűkítő 63x50 mm
FAZ5C17S17S00000 17 10 Toldó 17x2 mm
18 19
PURMO CLEVERFIT TOLDÓK ÉS SZŰKÍTŐK PURMO CLEVERFIT ÁTMENETI IDOMOK (90°)
Cikkszám Dimenzió Kiszerelés Megnevezés Kép
FAZ4E16A16A000E0 16x16 10 db Átmeneti idom könyök (90°) 16x16
FAZ4E20A20A000E0 20x20 10 db Átmeneti idom könyök (90°) 20x20
FAZ4E26A26A000E0 26x26 5 db Átmeneti idom könyök (90°) 26x26
FAZ4E32A32A000E0 32x32 5 db Átmeneti idom könyök (90°) 32x32
FAZ4E40A40A000E0 40x40 1 db Átmeneti idom könyök (90°) 40x40
FAZ4E50A50A000E0 50x50 1 db Átmeneti idom könyök (90°) 50x50
FAZ4E63A63A000E0 63x63 1 db Átmeneti idom könyök (90°) 63x63
TERVEZŐI
ÉS
KIVITELEZŐI
TÁMOGATÁS
OKTATÁSOK
MINDEN
KOMPONENS
SAJÁT
GYÁRTÁSÚ
GYORS
SZÁLLÍTÁS
10 ÉV RENDSZER -
GARANCIA
KIVÁLÓ
MINŐSÉG
v2
31
12
90
2
A nyomdai hibából eredő esetleges tévedések, és a műszaki tartalom változtatásának jogát fenntartjuk!
Érvényes: 2026. január 1-től.
PURMO Rolljet ötrétegű csövek 2
PURMOJET Ötrétegű csövek, szigetelt csövek 3
PURMO Noppjet rendszerlemezek 4
PURMO Rolljet Rendszerlemezek 5
PURMO Szerszámok 6
PURMO Cleverfit osztógyűjtők 8
PURMO Cleverfit osztógyűjtőhöz tartozékok 9
PURMO Szabályzás 10
PURMO Cleverfit T-idomok 11
PURMO Cleverfit Átmeneti idomok 14
PURMO Cleverfit Könyök idomok (90°) 15
PURMO Cleverfit Falikorongok 16
PURMO Cleverfit Végelemek 17
PURMO Cleverfit toldók és szűkítők 18
PURMO Cleverfit Átmeneti idomok (90°) 19
DVGW
CERT
UBA Konformität Hygiene
DVGW-Konformitätsbestätigung Hygiene
DVGW certificate of conformity hygiene
Konformitätsbestätigung System 1 + mit Fremdüberwachung
confirmation of conformity system 1 + with audit testing
Zertifikatinhaber
owner of certificate
Hersteller
manufacturer
Purmo Group Pie
P.O. Box 115, FIN-00121 Helsinki
PG Germany GmbH
Waldstraße 3, D-48607 Ochtrup
"
DVGW
CERT
HW-1002DN0291
Registriernummer
registration number
Produktart
product category
Hygienische Eignung nach System 1 +: Bauteile aus Kunststoffen,
Produktgruppe P1 (1002)
Produktbezeichnung
product description
Werkstoff/Modell
materiallmodel
Prüfberichte
test reports
Prüfgrundlagen
test basis
Ablaufdatum I AZ
date of expiry I fi/e no.
Verbundrohre für die Trinkwasserinstallation
PE-RT/AL/PE-RT
Zertifizierungsbericht: vom 10.02.2025 (ZGW)
Erstinspektionsbericht: vom 09.12.2021 (TZW)
DVGW CERT ZP 1000 (03.09.2024)
UBA KTW-BWGL (23.08.2024)
DVGW W 270 (01.11.2007)
30.06.2027 / 24-1130-WHU
Hiermit wird bestätigt, dass das o.g. ProdukUBauteil auf der Grundlage des Zertifizierungsprogrammes DVGW CERT ZP
1000 der zur Verfügung gestellten Produktinformationen, einschließlich der Rezepturangaben und des o.g.
Bewertungsberichts die Anforderungen der unter Prüfgrundlagen genannten Bewertungsgrundlage/Leitlinie des
Umweltbundesamtes für den rückseitig genannten Temperaturbereich erfüllt und dieser entspricht.
10.02.2025 Bn A-1/2 ; 4 - tO -?<--. Datum, Bearbeiter, Blatt, Leiter der Zertifizierungsstelle
date, issued by, sheet, head of certification body
DAk!�sche
Akkreditierungsstelle
D-ZE-16028-01-02
DVGW CERT GmbH
Josef-Wirmer-Str. 1-3
53123 Bonn
Tel. +49 228 9188-888
Tanúsítványok ivóvíz rendszerekhez
Az idomok használhatóak felületfűtési
rendszerhez is!
* víz és páramentes beépítés szükséges